
Č.j. 2014/1239/0|35M_OSM

DODATEK č. 3 :,

K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ ze dne 15.9.2011

uzavřený mezi

CPDP Shopping Mail Kladno, a.s.

se sídlem na adrese Praha 1, Vodičkova 710/31, PSČ 110 00,

IČ: 265 04 731, DIČ: C226504731,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, '

oddíl B, vložka 7492,

zastoupená: ing. Lubor Stehlík, místopředseda představenstva

(dále jen „Pronajímatel“)

a

Statutární město Kladno

adresa obce s rozšířenou působností: Magistrát města Kladna, nám. starosty Pavla AM, PSČ 272 52 _

IČ: 002 34 516,

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

zastoupená: MUDr. Marcela Malcová, statutární náměstkyně primátora

(dále jen „Nájemce“)

(Nájemce a Pronajímatel dále společně jen „Strany")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 15.9.2011

ve znění pozdějších dodatků, týkající se nájmu prostor v budově č.p. 3277 — stavba pro obchod,

v části obce Kročehlavy, na adrese Kladno, Arménská 3277, která tvoří součást pozemku p.č. 2880/31

v katastrálním území Kročehlavy, obec Kladno, a která je ke dni uzavření tohoto dodatku

provozována jako nákupní a zábavní centrum pod označením „OAZA Kladno“ (dáše je „Sm!ouva")

následovně:

I.

Předmět dodatku

Stávající znění Smlouvy ČÁSTI B — ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ ČLÁNKU 4 DOBA TRVÁNÍ Nmívíu se mění

následovně:

Nájem se sjednává na dobu určitou do 14. 9. 2017.

1



II.

Závěrečná ustanovení |

Tento dodatek nabyvá platnosti a účínností dnem jeho podpisu oběma Stranamí.

Tento dodatek se vyhotovuje ve :: (čtyřech) vyhotoveních, zníchž pronajímatel obdrží 2 (dva) a

nájemce 2 (dva) Stejnopisy tohoto dodatku.

Uzavření tohoto dodatku odsouhlasila Rada města Kladna dne 29.8.2016.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Strany prohlašují, že si celý text tohoto dodatku před jeho podpisem pozorně přečetly, úplně mu

rozumějí a bezvýhradně s ním souhlasí. Připojením svych vlastnoručních podpísů stvrzují, že text

dodatku věrně vyjadřuje jejich pravou, vážnOu a svobodnou vůli.

V Kladně, dne 'v' Kladně, dne U? 43- 2315

1 L 49— 2018

Pronajímatel: Nájemce:

_ /

CPDP S íng Mall Kladn , a.s. Stat __ 'árríí m'sto Kladno

/ín . Lubor Stehlík MLjDr. Marcela Malcová

místopředseda představenstva ýátutární náměstkyně primátora

2


